The motion was negatived

MR. DEPUTY-SPEAKER : How, the House stands adjourned to re-assemble at 11 A.M. tomorrow.

21.41 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Friday, August 12, 1983|Sravana 21, 1905 (Saka)